年   月   日

室戸市長         様

代表相続人 住  所 〒（   -   ）

                 氏  名

                 電話番号

                 登記名義人との続柄

代 表 相 続 人 届

室戸市空き家バンク制度に登録する下記の物件につきまして、登記名義人はすでに死亡

していますが、相続登記がされていません。今後下記のとおり、相続登記を行う予定です

が私は相続人のひとりであり、相続人を代表して物件の空き家バンクへの登録等を行いま

す。

このことに関する一切の件については責任をもって処理し、また、諸問題が生じた場合

には当方において解決し、室戸市には迷惑をおかけいたしません。

記

空き家バンク登録物件住所

登 記 名 義 人

不動産の相続を知った日 □      年   月   日

□ 令和 ６ 年 ４ 月 １ 日以前

相 続 登 記 後 の 名 義 人 □ （            ）

（ 予 定 ）      □ 遺産分割協議等未済のため未定

相 続 登 記 予 定 日         年   月頃

登記名義人との関係図

以上